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Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Plavalna zveza Slovenije 2.6.2016 21:14 - Stran 1

Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 - 24 let/AG

1. BIOČIĆ Ivan 1993 Pk Dubrava 27.49 588

25 - 29 let/AG

1. TERBUC Domen 1990 Šd Kurent 26.80 644
2. SOLINA Luka 1988 Šd Kurent 27.52 595

30 - 34 let/AG

1. NOČ Gašper 1986 Pk Radovljica 27.00 638
2. ŠKOBERNE Matej 1985 29.36 496
3. FLUHER Boris 1985 Pk Ilirija 30.28 452

35 - 39 let/AG

1. MATIĆ Dinko 1981 Plivački Klub Posejdon 24.61 874
2. KOVAČIČ Marko 1979 Šd 3šport 28.25 577
3. POVŠIČ Robert 1980 Šd 3šport 28.36 571
4. BIOČIĆ Berislav 1978 Dubrava 31.79 405
5. DITTRICH Jernej 1977 Pk Ilirija 34.25 324

40 - 44 let/AG

1. SVEDRUŽIČ Antonio 1975 Novi Zagreb 30.90 503
2. OMERČEVIĆ Dušan 1975 Pk Ilirija 39.71 237

45 - 49 let/AG

1. KRAVOS Gregor Saša 1967 Pk Branik Maribor 25.90 916
2. PETROVIČ Borut 1969 Šd Kurent 30.37 568
3. ŠTEHARNIK Tadej 1971 30.84 543
4. KLENOVŠEK Tomaž 1968 Tkm 31.75 497

50 - 54 let/AG

1. SLUGA Jurij 1966 Aktivček 32.05 497
2. RACE Iztok 1966 Pk Ilirija 34.22 408
3. ŽMAVC Milan 1964 Novo Mesto 34.88 386

60 - 64 let/AG

1. BAUS Izidor 1955 Pk Olimpija 34.57 494
2. JERKIČ Marjan 1952 Še Iščem 38.06 370

65 - 69 let/AG

1. GLAVIČ Andraž 1951 Šd Riba 40.67 354
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Odprto

1. MATIĆ Dinko 1981 Plivački Klub Posejdon 24.61 874
2. KRAVOS Gregor Saša 1967 Pk Branik Maribor 25.90 916
3. TERBUC Domen 1990 Šd Kurent 26.80 644
4. NOČ Gašper 1986 Pk Radovljica 27.00 638
5. BIOČIĆ Ivan 1993 Pk Dubrava 27.49 588
6. SOLINA Luka 1988 Šd Kurent 27.52 595
7. KOVAČIČ Marko 1979 Šd 3šport 28.25 577
8. POVŠIČ Robert 1980 Šd 3šport 28.36 571
9. ŠKOBERNE Matej 1985 29.36 496

10. FLUHER Boris 1985 Pk Ilirija 30.28 452
11. PETROVIČ Borut 1969 Šd Kurent 30.37 568
12. ŠTEHARNIK Tadej 1971 30.84 543
13. SVEDRUŽIČ Antonio 1975 Novi Zagreb 30.90 503
14. KLENOVŠEK Tomaž 1968 Tkm 31.75 497
15. BIOČIĆ Berislav 1978 Dubrava 31.79 405
16. SLUGA Jurij 1966 Aktivček 32.05 497
17. RACE Iztok 1966 Pk Ilirija 34.22 408
18. DITTRICH Jernej 1977 Pk Ilirija 34.25 324
19. BAUS Izidor 1955 Pk Olimpija 34.57 494
20. ŽMAVC Milan 1964 Novo Mesto 34.88 386
21. JERKIČ Marjan 1952 Še Iščem 38.06 370
22. OMERČEVIĆ Dušan 1975 Pk Ilirija 39.71 237
23. GLAVIČ Andraž 1951 Šd Riba 40.67 354

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. BOMBEK Petra 1990 Plavalni Klub Branik Maribor 29.64 760
2. PALOVŠNIK Alenka 1987 Pk Radovljica 30.12 724
3. SUWICZAK Agnieszka 1989 Zvezda Kranj 30.49 698
4. POGAČAR Špela 1987 Šd Riba 1:00.00 91

30 - 34 let/AG

1. MARUŠIĆ Mia 1986 Pk Medveščak Zagreb 29.26 798
2. BAJC Nika 1982 Športno Društvo Posavje 30.36 715

35 - 39 let/AG

1. ŽNIDAR Tjaša 1980 Pk Radovljica 34.78 491
2. GREGORIČ Nataša 1980 Šd Aqua 35.81 450
3. KLENOVŠEK Janja 1981 37.41 395
4. KUNSTELJ LEPOJIČ Bernarda 1979 Pk Ilirija 41.02 299
5. OMERAGIČ Saška 1977 Šd Kurent 41.75 284
6. MERC Vesna 1978 Pk Ilirija 53.78 132
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

40 - 44 let/AG

1. GRADIŠAR Andreja 1973 Šd Riba 47.93 189

45 - 49 let/AG

1. BABŠEK Jana 1969 Aktivček 39.49 370
2. HOČEVAR Saša 1970 Šus Eurofitnes 43.15 283

Odprto

1. MARUŠIĆ Mia 1986 Pk Medveščak Zagreb 29.26 798
2. BOMBEK Petra 1990 Plavalni Klub Branik Maribor 29.64 760
3. PALOVŠNIK Alenka 1987 Pk Radovljica 30.12 724
4. BAJC Nika 1982 Športno Društvo Posavje 30.36 715
5. SUWICZAK Agnieszka 1989 Zvezda Kranj 30.49 698
6. ŽNIDAR Tjaša 1980 Pk Radovljica 34.78 491
7. GREGORIČ Nataša 1980 Šd Aqua 35.81 450
8. KLENOVŠEK Janja 1981 37.41 395
9. BABŠEK Jana 1969 Aktivček 39.49 370

10. KUNSTELJ LEPOJIČ Bernarda 1979 Pk Ilirija 41.02 299
11. OMERAGIČ Saška 1977 Šd Kurent 41.75 284
12. HOČEVAR Saša 1970 Šus Eurofitnes 43.15 283
13. GRADIŠAR Andreja 1973 Šd Riba 47.93 189
14. MERC Vesna 1978 Pk Ilirija 53.78 132
15. POGAČAR Špela 1987 Šd Riba 1:00.00 91

3. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 18 let in starejši/AG and older
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 - 24 let/AG

1. KLOKOČOVNIK Miha 1996 Šd Aqua 1:17.90 380

35 - 39 let/AG

1. ŠINKOVEC Janez 1977 Aktivček 1:35.28 228

50 - 54 let/AG

1. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Šd Riba 1:54.29 173

4. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly 19 let in starejši/AG and older
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

35 - 39 let/AG

1. ŽNIDAR Tjaša 1980 Pk Radovljica 1:38.29 311
2. NOVAK Špela 1978 Šd Riba 1:55.28 193
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back 18 let in starejši/AG and older
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. TERBUC Domen 1990 Šd Kurent 1:17.06 454

55 - 59 let/AG

1. ZOBAVNIK Igor 1961 2:05.17 190

6. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back 19 let in starejši/AG and older
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. BOMBEK Petra 1990 Plavalni Klub Branik Maribor 1:18.86 635
2. PALOVŠNIK Alenka 1987 Pk Radovljica 1:22.73 550

35 - 39 let/AG

1. MERC Vesna 1978 Pk Ilirija 2:32.74 95

7. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast 18 let in starejši/AG and older
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

25 - 29 let/AG

1. GRACER Tomaž 90 Plavalni Klub Branik Maribor 3:23.28 373 1:40.02 1:43.26

30 - 34 let/AG

1. ZAJEC Lovro 84 Plavalni Klub Branik Maribor 3:52.67 249 1:43.20 2:09.47

35 - 39 let/AG

1. BAJC Bojan 80 Športno Društvo Posavje 3:12.16 488 1:28.03 1:44.13

50 - 54 let/AG

1. JOSIPOVIĆ Matko 65 Šd Riba 3:38.40 393 1:44.95 1:53.45

55 - 59 let/AG

1. GENOV Slobodan 60 Pvk Brno 4:01.57 322 1:59.48 2:02.09
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

8. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast 19 let in starejši/AG and older
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

30 - 34 let/AG

1. BAJC Nika 82 Športno Društvo Posavje 3:07.40 627 1:28.31 1:39.09

35 - 39 let/AG

1. KLENOVŠEK Janja 81 3:48.51 391 1:47.41 2:01.10
2. NOVAK Špela 78 Šd Riba 4:13.76 285 2:02.60 2:11.16

40 - 44 let/AG

1. MILINOVIĆ Barbara 73 Šd Riba 3:50.28 401 1:52.62 1:57.66

9. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 18 let in starejši/AG and older
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

18 - 24 let/AG

1. BIOČIĆ Ivan 93 Pk Dubrava 5:37.87 353
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:37.87

40 - 44 let/AG

1. PRIBAC Aljoša 75 Šd 3šport 4:51.70 663
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:51.70

2. PRIBAC Andrej 75 Šd 3šport 4:51.84 662
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:51.84

45 - 49 let/AG

1. KLENOVŠEK Tomaž 68 Tkm 5:37.87 436
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:37.87

50 - 54 let/AG

1. RACE Iztok 66 Pk Ilirija 7:07.12 259
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:07.12

55 - 59 let/AG

DNF ZOBAVNIK Igor 61

65 - 69 let/AG

1. GLAVIČ Andraž 51 Šd Riba 7:51.89 315 1:43.05 2:03.04 2:04.01 2:01.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.05 200m: 3:46.09 300m: 5:50.10 400m: 7:51.89
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

10. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free 19 let in starejši/AG and older
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

30 - 34 let/AG

1. PÖSCHL Gaja 83 Šd Aqua 6:32.12 340 1:27.61 1:41.08 1:42.11 1:41.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.61 200m: 3:08.69 300m: 4:50.80 400m: 6:32.12

35 - 39 let/AG

1. GREGORIČ Nataša 80 Šd Aqua 7:07.67 293 1:36.24 1:49.45 1:53.88 1:48.10
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.24 200m: 3:25.69 300m: 5:19.57 400m: 7:07.67

2. NOVAK Špela 78 Šd Riba 8:02.45 204 1:56.04 2:03.35 2:02.19 2:00.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:56.04 200m: 3:59.39 300m: 6:01.58 400m: 8:02.45

40 - 44 let/AG

1. GRADIŠAR Andreja 73 Šd Riba 8:13.41 188 1:55.17 2:08.80 2:06.01 2:03.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:55.17 200m: 4:03.97 300m: 6:09.98 400m: 8:13.41

45 - 49 let/AG

1. TRATNIK JAKLJIČ B. 68 10:11.79 100 1:54.77 2:47.26 2:50.30 2:39.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:54.77 200m: 4:42.03 300m: 7:32.33 400m: 10:11.79

11. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 18 let in starejši/AG and older
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. TERBUC Domen 1990 Šd Kurent 32.87 540

45 - 49 let/AG

1. KRAVOS Gregor Saša 1967 Pk Branik Maribor 33.44 668
2. ŠTEHARNIK Tadej 1971 41.70 344

50 - 54 let/AG

1. RACE Iztok 1966 Pk Ilirija 44.45 323

65 - 69 let/AG

1. GLAVIČ Andraž 1951 Šd Riba 53.72 242
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

12. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 19 let in starejši/AG and older
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. BOMBEK Petra 1990 Plavalni Klub Branik Maribor 34.84 711
2. PALOVŠNIK Alenka 1987 Pk Radovljica 36.18 635
3. SUWICZAK Agnieszka 1989 Zvezda Kranj 38.19 540

30 - 34 let/AG

1. BAJC Nika 1982 Športno Društvo Posavje 35.74 711

35 - 39 let/AG

1. MERC Vesna 1978 Pk Ilirija 1:10.09 96

40 - 44 let/AG

1. PIRTOVŠEK Špela 1975 Športno Društvo Posavje 52.16 245

13. disciplina/event M/M, 4 x 50m Mešano/Medley Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

1. Šd 3šport 1 Šd 3šport 2:09.43

PRIBAC Aljoša 75 PRIBAC Andrej 75
KOVAČIČ Marko 79 POVŠIČ Robert 80

2. Šd Kurent 1 Šd Kurent 2:13.91

TERBUC Domen 90 KRAVOS Gregor
PETROVIČ Borut 69 SOLINA Luka 88

3. Pk Ilirija Pk Ilirija 2:54.28

RACE Iztok 66 DITTRICH Jernej 77
OMERČEVIĆ Dušan 75 FLUHER Boris 85

EXH PK Ilirija Ženske Pk Ilirija 3:44.07

14. disciplina/event Ž/W, 4 x 50m Mešano/Medley Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

1. Pk Ilirija 1 Pk Ilirija 3:44.07

MERC Vesna 78 KUNSTELJ LEPOJIČ Bernarda 79
PIRTOVŠEK Špela CERK Danijela 65
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

15. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

30 - 34 let/AG

1. FLUHER Boris 1985 Pk Ilirija 12:02.55 309
100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 4:23.48 1:31.21 500m: 7:27.71 1:32.90 700m: 10:32.52 1:31.78
200m: 2:52.27 1:30.12 400m: 5:54.81 1:31.33 600m: 9:00.74 1:33.03 800m: 12:02.55 1:30.03

35 - 39 let/AG

1. BAJC Bojan 1980 Športno Društvo Posavje 11:50.57 428
100m: 1:17.06 1:17.06 300m: 4:13.35 1:29.95 500m: 7:18.37 1:33.35 700m: 10:19.59 1:30.34
200m: 2:43.40 1:26.34 400m: 5:45.02 1:31.67 600m: 8:49.25 1:30.88 800m: 11:50.57 1:30.98

40 - 44 let/AG

1. SVEDRUŽIČ Antonio 1975 Novi Zagreb 12:21.36 358
100m: 1:23.30 1:23.30 300m: 4:32.02 1:34.69 500m: 7:42.92 1:35.67 700m: 10:51.81 1:34.25
200m: 2:57.33 1:34.03 400m: 6:07.25 1:35.23 600m: 9:17.56 1:34.64 800m: 12:21.36 1:29.55

2. PRETNAR Marko 1975 Pk Ilirija 13:18.03 287
100m: 1:22.85 1:22.85 300m: 4:44.20 1:43.33 500m: 8:13.15 1:45.16 700m: 11:40.64 1:43.26
200m: 3:00.87 1:38.02 400m: 6:27.99 1:43.79 600m: 9:57.38 1:44.23 800m: 13:18.03 1:37.39

45 - 49 let/AG

1. TRBIZAN Matic 1967 Pk Ilirija 13:50.92 259
100m: 1:31.66 1:31.66 300m: 5:02.06 1:48.18 500m: 8:37.74 1:48.63 700m: 12:12.35 1:46.53
200m: 3:13.88 1:42.22 400m: 6:49.11 1:47.05 600m: 10:25.82 1:48.08 800m: 13:50.92 1:38.57

50 - 54 let/AG

1. ŽMAVC Milan 1964 Novo Mesto 12:41.06 406
100m: 1:28.28 1:28.28 300m: 4:39.55 1:35.95 500m: 7:54.67 1:38.07 700m: 11:09.38 1:36.73
200m: 3:03.60 1:35.32 400m: 6:16.60 1:37.05 600m: 9:32.65 1:37.98 800m: 12:41.06 1:31.68

2. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Šd Riba 13:49.73 313
100m: 1:36.21 1:36.21 300m: 5:09.93 1:47.03 500m: 8:41.72 1:44.81 700m: 12:10.68 1:43.50
200m: 3:22.90 1:46.69 400m: 6:56.91 1:46.98 600m: 10:27.18 1:45.46 800m: 13:49.73 1:39.05

Odprto

1. BAJC Bojan 1980 Športno Društvo Posavje 11:50.57 428
100m: 1:17.06 1:17.06 300m: 4:13.35 1:29.95 500m: 7:18.37 1:33.35 700m: 10:19.59 1:30.34
200m: 2:43.40 1:26.34 400m: 5:45.02 1:31.67 600m: 8:49.25 1:30.88 800m: 11:50.57 1:30.98

2. ŽMAVC Milan 1964 Novo Mesto 12:41.06 406
100m: 1:28.28 1:28.28 300m: 4:39.55 1:35.95 500m: 7:54.67 1:38.07 700m: 11:09.38 1:36.73
200m: 3:03.60 1:35.32 400m: 6:16.60 1:37.05 600m: 9:32.65 1:37.98 800m: 12:41.06 1:31.68

3. SVEDRUŽIČ Antonio 1975 Novi Zagreb 12:21.36 358
100m: 1:23.30 1:23.30 300m: 4:32.02 1:34.69 500m: 7:42.92 1:35.67 700m: 10:51.81 1:34.25
200m: 2:57.33 1:34.03 400m: 6:07.25 1:35.23 600m: 9:17.56 1:34.64 800m: 12:21.36 1:29.55

4. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Šd Riba 13:49.73 313
100m: 1:36.21 1:36.21 300m: 5:09.93 1:47.03 500m: 8:41.72 1:44.81 700m: 12:10.68 1:43.50
200m: 3:22.90 1:46.69 400m: 6:56.91 1:46.98 600m: 10:27.18 1:45.46 800m: 13:49.73 1:39.05

5. FLUHER Boris 1985 Pk Ilirija 12:02.55 309
100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 4:23.48 1:31.21 500m: 7:27.71 1:32.90 700m: 10:32.52 1:31.78
200m: 2:52.27 1:30.12 400m: 5:54.81 1:31.33 600m: 9:00.74 1:33.03 800m: 12:02.55 1:30.03
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

15. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

6. PRETNAR Marko 1975 Pk Ilirija 13:18.03 287
100m: 1:22.85 1:22.85 300m: 4:44.20 1:43.33 500m: 8:13.15 1:45.16 700m: 11:40.64 1:43.26
200m: 3:00.87 1:38.02 400m: 6:27.99 1:43.79 600m: 9:57.38 1:44.23 800m: 13:18.03 1:37.39

7. TRBIZAN Matic 1967 Pk Ilirija 13:50.92 259
100m: 1:31.66 1:31.66 300m: 5:02.06 1:48.18 500m: 8:37.74 1:48.63 700m: 12:12.35 1:46.53
200m: 3:13.88 1:42.22 400m: 6:49.11 1:47.05 600m: 10:25.82 1:48.08 800m: 13:50.92 1:38.57

16. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

30 - 34 let/AG

1. PÖSCHL Gaja 1983 Šd Aqua 13:09.87 382
100m: 1:28.73 1:28.73 300m: 4:46.64 1:39.55 500m: 8:08.24 1:41.05 700m: 11:30.70 1:41.37
200m: 3:07.09 1:38.36 400m: 6:27.19 1:40.55 600m: 9:49.33 1:41.09 800m: 13:09.87 1:39.17

35 - 39 let/AG

1. ŽNIDAR Tjaša 1980 Pk Radovljica 13:16.83 389
100m: 1:28.01 1:28.01 300m: 4:43.90 1:38.38 500m: 8:07.03 1:42.40 700m: 11:34.46 1:44.24
200m: 3:05.52 1:37.51 400m: 6:24.63 1:40.73 600m: 9:50.22 1:43.19 800m: 13:16.83 1:42.37

2. KLENOVŠEK Janja 1981 13:54.30 339
100m: 1:27.28 1:27.28 300m: 4:53.30 1:44.76 500m: 8:31.21 1:49.26 700m: 12:08.80 1:48.73
200m: 3:08.54 1:41.26 400m: 6:41.95 1:48.65 600m: 10:20.07 1:48.86 800m: 13:54.30 1:45.50

40 - 44 let/AG

1. GRADIŠAR Andreja 1973 Šd Riba 16:51.97 196
100m: 2:03.32 2:03.32 300m: 6:12.37 2:04.56 500m: 10:27.84 2:08.19 700m: 14:46.02 2:09.90
200m: 4:07.81 2:04.49 400m: 8:19.65 2:07.28 600m: 12:36.12 2:08.28 800m: 16:51.97 2:05.95

Odprto

1. ŽNIDAR Tjaša 1980 Pk Radovljica 13:16.83 389
100m: 1:28.01 1:28.01 300m: 4:43.90 1:38.38 500m: 8:07.03 1:42.40 700m: 11:34.46 1:44.24
200m: 3:05.52 1:37.51 400m: 6:24.63 1:40.73 600m: 9:50.22 1:43.19 800m: 13:16.83 1:42.37

2. PÖSCHL Gaja 1983 Šd Aqua 13:09.87 382
100m: 1:28.73 1:28.73 300m: 4:46.64 1:39.55 500m: 8:08.24 1:41.05 700m: 11:30.70 1:41.37
200m: 3:07.09 1:38.36 400m: 6:27.19 1:40.55 600m: 9:49.33 1:41.09 800m: 13:09.87 1:39.17

3. KLENOVŠEK Janja 1981 13:54.30 339
100m: 1:27.28 1:27.28 300m: 4:53.30 1:44.76 500m: 8:31.21 1:49.26 700m: 12:08.80 1:48.73
200m: 3:08.54 1:41.26 400m: 6:41.95 1:48.65 600m: 10:20.07 1:48.86 800m: 13:54.30 1:45.50

4. GRADIŠAR Andreja 1973 Šd Riba 16:51.97 196
100m: 2:03.32 2:03.32 300m: 6:12.37 2:04.56 500m: 10:27.84 2:08.19 700m: 14:46.02 2:09.90
200m: 4:07.81 2:04.49 400m: 8:19.65 2:07.28 600m: 12:36.12 2:08.28 800m: 16:51.97 2:05.95



PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA

Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Plavalna zveza Slovenije 2.6.2016 21:14 - Stran 10

Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

17. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

30 - 34 let/AG

1. FLUHER Boris 1985 Pk Ilirija 23:18.24 290
100m: 1:29.63 1:29.63 500m: 7:42.71 1:33.85 900m: 13:57.51 1:33.57 1300m: 20:12.08 1:34.07
200m: 3:03.23 1:33.60 600m: 9:16.32 1:33.61 1000m: 15:30.34 1:32.83 1400m: 21:46.66 1:34.58
300m: 4:35.39 1:32.16 700m: 10:50.28 1:33.96 1100m: 17:03.55 1:33.21 1500m: 23:18.24 1:31.58
400m: 6:08.86 1:33.47 800m: 12:23.94 1:33.66 1200m: 18:38.01 1:34.46

45 - 49 let/AG

1. ČUFER Uroš 1970 Šd Aqua 26:07.01 285
100m: 1:34.33 1:34.33 500m: 8:35.39 1:45.35 900m: 15:38.10 1:45.92 1300m: 22:41.73 1:45.05
200m: 3:20.34 1:46.01 600m: 10:21.13 1:45.74 1000m: 17:24.08 1:45.98 1400m: 24:27.51 1:45.78
300m: 5:05.79 1:45.45 700m: 12:06.48 1:45.35 1100m: 19:12.12 1:48.04 1500m: 26:07.01 1:39.50
400m: 6:50.04 1:44.25 800m: 13:52.18 1:45.70 1200m: 20:56.68 1:44.56

55 - 59 let/AG

1. CLEMENZ Marko 1959 Pk Ilirija 24:00.24 555
100m: 1:31.49 1:31.49 500m: 7:55.51 1:35.96 900m: 14:21.68 1:36.98 1300m: 20:49.95 1:36.34
200m: 3:08.35 1:36.86 600m: 9:31.21 1:35.70 1000m: 15:58.59 1:36.91 1400m: 22:26.98 1:37.03
300m: 4:43.86 1:35.51 700m: 11:07.77 1:36.56 1100m: 17:36.09 1:37.50 1500m: 24:00.24 1:33.26
400m: 6:19.55 1:35.69 800m: 12:44.70 1:36.93 1200m: 19:13.61 1:37.52

2. ZOBAVNIK Igor 1961 30:32.30 269
100m: 1:39.31 1:39.31 500m: 9:46.91 2:04.67 900m: 18:06.72 2:06.69 1300m: 26:26.98 2:05.75
200m: 3:37.56 1:58.25 600m: 11:51.04 2:04.13 1000m: 20:10.84 2:04.12 1400m: 28:35.83 2:08.85
300m: 5:38.61 2:01.05 700m: 13:56.77 2:05.73 1100m: 22:16.30 2:05.46 1500m: 30:32.30 1:56.47
400m: 7:42.24 2:03.63 800m: 16:00.03 2:03.26 1200m: 24:21.23 2:04.93

60 - 64 let/AG

1. BAUS Izidor 1955 Pk Olimpija 26:10.29 479
100m: 1:40.24 1:40.24 500m: 8:41.74 1:44.42 900m: 15:42.83 1:46.12 1300m: 22:45.43 1:45.60
200m: 3:26.39 1:46.15 600m: 10:26.89 1:45.15 1000m: 17:28.31 1:45.48 1400m: 24:30.61 1:45.18
300m: 5:11.60 1:45.21 700m: 12:11.58 1:44.69 1100m: 19:13.68 1:45.37 1500m: 26:10.29 1:39.68
400m: 6:57.32 1:45.72 800m: 13:56.71 1:45.13 1200m: 20:59.83 1:46.15

Odprto

1. CLEMENZ Marko 1959 Pk Ilirija 24:00.24 555
100m: 1:31.49 1:31.49 500m: 7:55.51 1:35.96 900m: 14:21.68 1:36.98 1300m: 20:49.95 1:36.34
200m: 3:08.35 1:36.86 600m: 9:31.21 1:35.70 1000m: 15:58.59 1:36.91 1400m: 22:26.98 1:37.03
300m: 4:43.86 1:35.51 700m: 11:07.77 1:36.56 1100m: 17:36.09 1:37.50 1500m: 24:00.24 1:33.26
400m: 6:19.55 1:35.69 800m: 12:44.70 1:36.93 1200m: 19:13.61 1:37.52

2. BAUS Izidor 1955 Pk Olimpija 26:10.29 479
100m: 1:40.24 1:40.24 500m: 8:41.74 1:44.42 900m: 15:42.83 1:46.12 1300m: 22:45.43 1:45.60
200m: 3:26.39 1:46.15 600m: 10:26.89 1:45.15 1000m: 17:28.31 1:45.48 1400m: 24:30.61 1:45.18
300m: 5:11.60 1:45.21 700m: 12:11.58 1:44.69 1100m: 19:13.68 1:45.37 1500m: 26:10.29 1:39.68
400m: 6:57.32 1:45.72 800m: 13:56.71 1:45.13 1200m: 20:59.83 1:46.15

3. FLUHER Boris 1985 Pk Ilirija 23:18.24 290
100m: 1:29.63 1:29.63 500m: 7:42.71 1:33.85 900m: 13:57.51 1:33.57 1300m: 20:12.08 1:34.07
200m: 3:03.23 1:33.60 600m: 9:16.32 1:33.61 1000m: 15:30.34 1:32.83 1400m: 21:46.66 1:34.58
300m: 4:35.39 1:32.16 700m: 10:50.28 1:33.96 1100m: 17:03.55 1:33.21 1500m: 23:18.24 1:31.58
400m: 6:08.86 1:33.47 800m: 12:23.94 1:33.66 1200m: 18:38.01 1:34.46
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Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Plavalna zveza Slovenije 2.6.2016 21:14 - Stran 11

Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

17. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

4. ČUFER Uroš 1970 Šd Aqua 26:07.01 285
100m: 1:34.33 1:34.33 500m: 8:35.39 1:45.35 900m: 15:38.10 1:45.92 1300m: 22:41.73 1:45.05
200m: 3:20.34 1:46.01 600m: 10:21.13 1:45.74 1000m: 17:24.08 1:45.98 1400m: 24:27.51 1:45.78
300m: 5:05.79 1:45.45 700m: 12:06.48 1:45.35 1100m: 19:12.12 1:48.04 1500m: 26:07.01 1:39.50
400m: 6:50.04 1:44.25 800m: 13:52.18 1:45.70 1200m: 20:56.68 1:44.56

5. ZOBAVNIK Igor 1961 30:32.30 269
100m: 1:39.31 1:39.31 500m: 9:46.91 2:04.67 900m: 18:06.72 2:06.69 1300m: 26:26.98 2:05.75
200m: 3:37.56 1:58.25 600m: 11:51.04 2:04.13 1000m: 20:10.84 2:04.12 1400m: 28:35.83 2:08.85
300m: 5:38.61 2:01.05 700m: 13:56.77 2:05.73 1100m: 22:16.30 2:05.46 1500m: 30:32.30 1:56.47
400m: 7:42.24 2:03.63 800m: 16:00.03 2:03.26 1200m: 24:21.23 2:04.93

EXH KUNSTELJ LEPOJIČ Bernarda 1979 Pk Ilirija 32:53.77 188
100m: 1:54.55 1:54.55 500m: 10:23.00 2:07.00 900m: 19:08.90 2:13.76 1300m: 28:14.94 2:18.30
200m: 4:00.04 2:05.49 600m: 12:31.57 2:08.57 1000m: 21:24.39 2:15.49 1400m: 30:33.77 2:18.83
300m: 6:07.24 2:07.20 700m: 14:41.19 2:09.62 1100m: 23:39.90 2:15.51 1500m: 32:53.77 2:20.00
400m: 8:16.00 2:08.76 800m: 16:55.14 2:13.95 1200m: 25:56.64 2:16.74

18. disciplina/event Ž/W, 1500m Prosto/Free Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

35 - 39 let/AG

1. KUNSTELJ LEPOJIČ Bernarda 1979 Pk Ilirija 32:50.56 189
100m: 1:54.55 1:54.55 500m: 10:23.00 2:07.00 900m: 19:08.90 2:13.76 1300m: 28:14.44 2:17.80
200m: 4:00.04 2:05.49 600m: 12:31.56 2:08.56 1000m: 21:24.39 2:15.49 1400m: 30:33.79 2:19.35
300m: 6:07.24 2:07.20 700m: 14:41.19 2:09.63 1100m: 23:39.90 2:15.51 1500m: 32:50.56 2:16.77
400m: 8:16.00 2:08.76 800m: 16:55.14 2:13.95 1200m: 25:56.64 2:16.74

Odprto

1. KUNSTELJ LEPOJIČ Bernarda 1979 Pk Ilirija 32:50.56 189
100m: 1:54.55 1:54.55 500m: 10:23.00 2:07.00 900m: 19:08.90 2:13.76 1300m: 28:14.44 2:17.80
200m: 4:00.04 2:05.49 600m: 12:31.56 2:08.56 1000m: 21:24.39 2:15.49 1400m: 30:33.79 2:19.35
300m: 6:07.24 2:07.20 700m: 14:41.19 2:09.63 1100m: 23:39.90 2:15.51 1500m: 32:50.56 2:16.77
400m: 8:16.00 2:08.76 800m: 16:55.14 2:13.95 1200m: 25:56.64 2:16.74

19. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 - 24 let/AG

1. KLOKOČOVNIK Miha 1996 Šd Aqua 1:25.88 461

30 - 34 let/AG

1. ZAJEC Lovro 1984 Plavalni Klub Branik Maribor 1:38.61 288

35 - 39 let/AG

1. BAJC Bojan 1980 Športno Društvo Posavje 1:28.50 423
2. DITTRICH Jernej 1977 Pk Ilirija 1:41.70 279



PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA

Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Plavalna zveza Slovenije 2.6.2016 21:14 - Stran 12

Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

19. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

45 - 49 let/AG

1. REBEC Aleš 1968 Pk Radovljica 1:25.38 525
2. DUDIĆ Marko 1971 1:28.62 470

50 - 54 let/AG

1. SLUGA Jurij 1966 Aktivček 1:30.57 512
2. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Šd Riba 1:44.61 332

55 - 59 let/AG

1. GENOV Slobodan 1960 Pvk Brno 1:45.21 331

60 - 64 let/AG

1. JERKIČ Marjan 1952 Še Iščem 1:49.27 382
2. MALI Martin 1953 Apnea Slovenija 1:49.45 380

Odprto

1. REBEC Aleš 1968 Pk Radovljica 1:25.38 525
2. SLUGA Jurij 1966 Aktivček 1:30.57 512
3. DUDIĆ Marko 1971 1:28.62 470
4. KLOKOČOVNIK Miha 1996 Šd Aqua 1:25.88 461
5. BAJC Bojan 1980 Športno Društvo Posavje 1:28.50 423
6. JERKIČ Marjan 1952 Še Iščem 1:49.27 382
7. MALI Martin 1953 Apnea Slovenija 1:49.45 380
8. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Šd Riba 1:44.61 332
9. GENOV Slobodan 1960 Pvk Brno 1:45.21 331

10. ZAJEC Lovro 1984 Plavalni Klub Branik Maribor 1:38.61 288
11. DITTRICH Jernej 1977 Pk Ilirija 1:41.70 279

20. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. PALOVŠNIK Alenka 1987 Pk Radovljica 1:26.82 579
2. SUWICZAK Agnieszka 1989 Zvezda Kranj 1:30.71 507
3. POGAČAR Špela 1987 Šd Riba 2:22.31 131

35 - 39 let/AG

1. KLENOVŠEK Janja 1981 1:45.59 363
2. NOVAK Špela 1978 Šd Riba 2:01.35 239

40 - 44 let/AG

1. MILINOVIĆ Barbara 1973 Šd Riba 1:46.98 370
2. GRADIŠAR Andreja 1973 Šd Riba 2:08.54 213



PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA

Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Plavalna zveza Slovenije 2.6.2016 21:14 - Stran 13

Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

20. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

50 - 54 let/AG

1. CERK Danijela 1965 Pk Ilirija 2:20.45 209

Odprto

1. PALOVŠNIK Alenka 1987 Pk Radovljica 1:26.82 579
2. SUWICZAK Agnieszka 1989 Zvezda Kranj 1:30.71 507
3. MILINOVIĆ Barbara 1973 Šd Riba 1:46.98 370
4. KLENOVŠEK Janja 1981 1:45.59 363
5. NOVAK Špela 1978 Šd Riba 2:01.35 239
6. GRADIŠAR Andreja 1973 Šd Riba 2:08.54 213
7. CERK Danijela 1965 Pk Ilirija 2:20.45 209
8. POGAČAR Špela 1987 Šd Riba 2:22.31 131

21. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. TERBUC Domen 1990 Šd Kurent 29.55 610
2. SOLINA Luka 1988 Šd Kurent 32.69 451

30 - 34 let/AG

1. NOČ Gašper 1986 Pk Radovljica 28.41 683

35 - 39 let/AG

1. MATIĆ Dinko 1981 Plivački Klub Posejdon 25.48 1004

45 - 49 let/AG

1. KRAVOS Gregor Saša 1967 Pk Branik Maribor 28.39 882
2. ŠTEHARNIK Tadej 1971 36.88 402

Odprto

1. MATIĆ Dinko 1981 Plivački Klub Posejdon 25.48 1004
2. KRAVOS Gregor Saša 1967 Pk Branik Maribor 28.39 882
3. NOČ Gašper 1986 Pk Radovljica 28.41 683
4. TERBUC Domen 1990 Šd Kurent 29.55 610
5. SOLINA Luka 1988 Šd Kurent 32.69 451
6. ŠTEHARNIK Tadej 1971 36.88 402
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Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Plavalna zveza Slovenije 2.6.2016 21:14 - Stran 14

Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

22. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. BOMBEK Petra 1990 Plavalni Klub Branik Maribor 32.25 675

30 - 34 let/AG

1. MARUŠIĆ Mia 1986 Pk Medveščak Zagreb 31.31 819

35 - 39 let/AG

1. GREGORIČ Nataša 1980 Šd Aqua 47.33 247

Odprto

1. MARUŠIĆ Mia 1986 Pk Medveščak Zagreb 31.31 819
2. BOMBEK Petra 1990 Plavalni Klub Branik Maribor 32.25 675
3. GREGORIČ Nataša 1980 Šd Aqua 47.33 247

23. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

35 - 39 let/AG

1. POVŠIČ Robert 80 Šd 3šport 2:24.10 517 1:06.85 1:17.25
2. KOVAČIČ Marko 79 Šd 3šport 2:28.42 473 1:08.73 1:19.69

40 - 44 let/AG

1. PRIBAC Andrej 75 Šd 3šport 2:14.19 688 1:03.73 1:10.46
2. PRIBAC Aljoša 75 Šd 3šport 2:14.44 684 1:04.36 1:10.08

50 - 54 let/AG

1. ŽMAVC Milan 64 Novo Mesto 2:53.82 411 1:23.21 1:30.61

55 - 59 let/AG

1. CLEMENZ Marko 59 Pk Ilirija 3:04.12 404 1:27.54 1:36.58

Odprto

1. PRIBAC Andrej 75 Šd 3šport 2:14.19 688 1:03.73 1:10.46
2. PRIBAC Aljoša 75 Šd 3šport 2:14.44 684 1:04.36 1:10.08
3. POVŠIČ Robert 80 Šd 3šport 2:24.10 517 1:06.85 1:17.25
4. KOVAČIČ Marko 79 Šd 3šport 2:28.42 473 1:08.73 1:19.69
5. ŽMAVC Milan 64 Novo Mesto 2:53.82 411 1:23.21 1:30.61
6. CLEMENZ Marko 59 Pk Ilirija 3:04.12 404 1:27.54 1:36.58
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Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Plavalna zveza Slovenije 2.6.2016 21:14 - Stran 15

Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

24. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

25 - 29 let/AG

1. SUWICZAK Agnieszka 89 Zvezda Kranj 2:37.60 547 1:14.92 1:22.68

30 - 34 let/AG

1. BAJC Nika 82 Športno Društvo Posavje 2:33.67 576 1:12.04 1:21.63
2. PÖSCHL Gaja 83 Šd Aqua 3:12.75 291 1:30.39 1:42.36

35 - 39 let/AG

1. GREGORIČ Nataša 80 Šd Aqua 3:28.83 255 1:36.88 1:51.95

40 - 44 let/AG

1. GRADIŠAR Andreja 73 Šd Riba 4:22.89 130 2:09.08 2:13.81

50 - 54 let/AG

1. CERK Danijela 65 Pk Ilirija 5:03.04 94 2:26.30 2:36.74

Odprto

1. BAJC Nika 82 Športno Društvo Posavje 2:33.67 576 1:12.04 1:21.63
2. SUWICZAK Agnieszka 89 Zvezda Kranj 2:37.60 547 1:14.92 1:22.68
3. PÖSCHL Gaja 83 Šd Aqua 3:12.75 291 1:30.39 1:42.36
4. GREGORIČ Nataša 80 Šd Aqua 3:28.83 255 1:36.88 1:51.95
5. GRADIŠAR Andreja 73 Šd Riba 4:22.89 130 2:09.08 2:13.81
6. CERK Danijela 65 Pk Ilirija 5:03.04 94 2:26.30 2:36.74

25. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 - 24 let/AG

1. KLOKOČOVNIK Miha 1996 Šd Aqua 36.39 516

25 - 29 let/AG

1. SOLINA Luka 1988 Šd Kurent 35.31 571
2. GRACER Tomaž 1990 Plavalni Klub Branik Maribor 40.49 378

30 - 34 let/AG

1. NOČ Gašper 1986 Pk Radovljica 34.13 625
2. ZAJEC Lovro 1984 Plavalni Klub Branik Maribor 42.93 314

35 - 39 let/AG

1. BAJC Bojan 1980 Športno Društvo Posavje 40.10 386
2. DITTRICH Jernej 1977 Pk Ilirija 42.53 323
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Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Plavalna zveza Slovenije 2.6.2016 21:14 - Stran 16

Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

25. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

40 - 44 let/AG

1. OMERČEVIĆ Dušan 1975 Pk Ilirija 48.50 248

45 - 49 let/AG

1. REBEC Aleš 1968 Pk Radovljica 35.99 573
2. DUDIĆ Marko 1971 39.65 428
3. PETROVIČ Borut 1969 Šd Kurent 39.81 423
4. ŠTEHARNIK Tadej 1971 44.19 309

50 - 54 let/AG

1. SLUGA Jurij 1966 Aktivček 38.62 578

55 - 59 let/AG

1. GENOV Slobodan 1960 Pvk Brno 47.00 288

60 - 64 let/AG

1. MALI Martin 1953 Apnea Slovenija 42.30 535
2. BAUS Izidor 1955 Pk Olimpija 44.19 469
3. JERKIČ Marjan 1952 Še Iščem 47.59 376

Odprto

1. NOČ Gašper 1986 Pk Radovljica 34.13 625
2. SLUGA Jurij 1966 Aktivček 38.62 578
3. REBEC Aleš 1968 Pk Radovljica 35.99 573
4. SOLINA Luka 1988 Šd Kurent 35.31 571
5. MALI Martin 1953 Apnea Slovenija 42.30 535
6. KLOKOČOVNIK Miha 1996 Šd Aqua 36.39 516
7. BAUS Izidor 1955 Pk Olimpija 44.19 469
8. DUDIĆ Marko 1971 39.65 428
9. PETROVIČ Borut 1969 Šd Kurent 39.81 423

10. BAJC Bojan 1980 Športno Društvo Posavje 40.10 386
11. GRACER Tomaž 1990 Plavalni Klub Branik Maribor 40.49 378
12. JERKIČ Marjan 1952 Še Iščem 47.59 376
13. DITTRICH Jernej 1977 Pk Ilirija 42.53 323
14. ZAJEC Lovro 1984 Plavalni Klub Branik Maribor 42.93 314
15. ŠTEHARNIK Tadej 1971 44.19 309
16. GENOV Slobodan 1960 Pvk Brno 47.00 288
17. OMERČEVIĆ Dušan 1975 Pk Ilirija 48.50 248

26. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. PALOVŠNIK Alenka 1987 Pk Radovljica 39.33 572
2. SUWICZAK Agnieszka 1989 Zvezda Kranj 42.37 457
3. POGAČAR Špela 1987 Šd Riba 1:04.71 128
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

26. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

35 - 39 let/AG

1. KLENOVŠEK Janja 1981 46.50 378
2. OMERAGIČ Saška 1977 Šd Kurent 52.55 262
3. KUNSTELJ LEPOJIČ Bernarda 1979 Pk Ilirija 53.34 250

40 - 44 let/AG

1. MILINOVIĆ Barbara 1973 Šd Riba 46.93 413
2. VALENTIČ Nina 1974 Pk Ilirija 48.09 384
3. GRADIŠAR Andreja 1973 Šd Riba 1:00.28 195

45 - 49 let/AG

1. HOČEVAR Saša 1970 Šus Eurofitnes 49.86 395

50 - 54 let/AG

1. CERK Danijela 1965 Pk Ilirija 1:06.35 184

Odprto

1. PALOVŠNIK Alenka 1987 Pk Radovljica 39.33 572
2. SUWICZAK Agnieszka 1989 Zvezda Kranj 42.37 457
3. MILINOVIĆ Barbara 1973 Šd Riba 46.93 413
4. HOČEVAR Saša 1970 Šus Eurofitnes 49.86 395
5. VALENTIČ Nina 1974 Pk Ilirija 48.09 384
6. KLENOVŠEK Janja 1981 46.50 378
7. OMERAGIČ Saška 1977 Šd Kurent 52.55 262
8. KUNSTELJ LEPOJIČ Bernarda 1979 Pk Ilirija 53.34 250
9. GRADIŠAR Andreja 1973 Šd Riba 1:00.28 195

10. CERK Danijela 1965 Pk Ilirija 1:06.35 184
11. POGAČAR Špela 1987 Šd Riba 1:04.71 128

27. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

30 - 34 let/AG

1. FLUHER Boris 85 Pk Ilirija 3:19.76 285 1:38.60 1:41.16

40 - 44 let/AG

1. PRIBAC Aljoša 75 Šd 3šport 2:38.23 586 1:15.10 1:23.13
2. PRIBAC Andrej 75 Šd 3šport 2:38.34 584 1:14.57 1:23.77
3. PRETNAR Marko 75 Pk Ilirija 3:25.43 267 1:44.86 1:40.57

45 - 49 let/AG

DSQ KLENOVŠEK Tomaž 68 Tkm 3:05.73 1:31.87 1:33.86
DI3 - Napačen obrat
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

27. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley

50 - 54 let/AG

1. JOSIPOVIĆ Matko 65 Šd Riba 3:41.01 277 1:55.20 1:45.81

Odprto

1. PRIBAC Aljoša 75 Šd 3šport 2:38.23 586 1:15.10 1:23.13
2. PRIBAC Andrej 75 Šd 3šport 2:38.34 584 1:14.57 1:23.77
3. FLUHER Boris 85 Pk Ilirija 3:19.76 285 1:38.60 1:41.16
4. JOSIPOVIĆ Matko 65 Šd Riba 3:41.01 277 1:55.20 1:45.81
5. PRETNAR Marko 75 Pk Ilirija 3:25.43 267 1:44.86 1:40.57

DSQ KLENOVŠEK Tomaž 68 Tkm 3:05.73 1:31.87 1:33.86
DI3 - Napačen obrat

28. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

30 - 34 let/AG

1. ISAKOVIĆ Maja 82 Šd Riba 3:19.41 397 1:41.64 1:37.77
2. PÖSCHL Gaja 83 Šd Aqua 3:44.02 280 1:50.40 1:53.62

35 - 39 let/AG

1. NOVAK Špela 78 Šd Riba 4:10.08 212 2:05.71 2:04.37

40 - 44 let/AG

1. MILINOVIĆ Barbara 73 Šd Riba 3:51.98 278 1:56.77 1:55.21

Odprto

1. ISAKOVIĆ Maja 82 Šd Riba 3:19.41 397 1:41.64 1:37.77
2. PÖSCHL Gaja 83 Šd Aqua 3:44.02 280 1:50.40 1:53.62
3. MILINOVIĆ Barbara 73 Šd Riba 3:51.98 278 1:56.77 1:55.21
4. NOVAK Špela 78 Šd Riba 4:10.08 212 2:05.71 2:04.37

29. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 - 24 let/AG

1. BIOČIĆ Ivan 1993 Pk Dubrava 1:06.27 475

30 - 34 let/AG

1. NOČ Gašper 1986 Pk Radovljica 1:00.75 586
2. ŠKOBERNE Matej 1985 1:05.73 462

35 - 39 let/AG

1. POVŠIČ Robert 1980 Šd 3šport 1:03.01 561
2. KOVAČIČ Marko 1979 Šd 3šport 1:05.43 501
3. BIOČIĆ Berislav 1978 Dubrava 1:14.04 346
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

29. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

40 - 44 let/AG

1. PRIBAC Aljoša 1975 Šd 3šport 1:00.57 721
2. PRIBAC Andrej 1975 Šd 3šport 1:01.40 692
3. PRETNAR Marko 1975 Pk Ilirija 1:20.82 303

45 - 49 let/AG

1. KRAVOS Gregor Saša 1967 Pk Branik Maribor 1:00.46 788
2. TRBIZAN Matic 1967 Pk Ilirija 1:15.93 397
3. ŠTEHARNIK Tadej 1971 1:16.89 383
4. ČUFER Uroš 1970 Šd Aqua 1:19.80 342

50 - 54 let/AG

1. ŽMAVC Milan 1964 Novo Mesto 1:17.74 408
2. RACE Iztok 1966 Pk Ilirija 1:20.13 372

55 - 59 let/AG

1. CLEMENZ Marko 1959 Pk Ilirija 1:19.12 452

60 - 64 let/AG

1. BAUS Izidor 1955 Pk Olimpija 1:20.88 429

Odprto

1. KRAVOS Gregor Saša 1967 Pk Branik Maribor 1:00.46 788
2. PRIBAC Aljoša 1975 Šd 3šport 1:00.57 721
3. PRIBAC Andrej 1975 Šd 3šport 1:01.40 692
4. NOČ Gašper 1986 Pk Radovljica 1:00.75 586
5. POVŠIČ Robert 1980 Šd 3šport 1:03.01 561
6. KOVAČIČ Marko 1979 Šd 3šport 1:05.43 501
7. BIOČIĆ Ivan 1993 Pk Dubrava 1:06.27 475
8. ŠKOBERNE Matej 1985 1:05.73 462
9. CLEMENZ Marko 1959 Pk Ilirija 1:19.12 452

10. BAUS Izidor 1955 Pk Olimpija 1:20.88 429
11. ŽMAVC Milan 1964 Novo Mesto 1:17.74 408
12. TRBIZAN Matic 1967 Pk Ilirija 1:15.93 397
13. ŠTEHARNIK Tadej 1971 1:16.89 383
14. RACE Iztok 1966 Pk Ilirija 1:20.13 372
15. BIOČIĆ Berislav 1978 Dubrava 1:14.04 346
16. ČUFER Uroš 1970 Šd Aqua 1:19.80 342
17. PRETNAR Marko 1975 Pk Ilirija 1:20.82 303
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

30. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. BOMBEK Petra 1990 Plavalni Klub Branik Maribor 1:05.69 715
2. SUWICZAK Agnieszka 1989 Zvezda Kranj 1:07.99 645
3. PALOVŠNIK Alenka 1987 Pk Radovljica 1:08.58 628

30 - 34 let/AG

1. BAJC Nika 1982 Športno Društvo Posavje 1:07.16 676
2. ISAKOVIĆ Maja 1982 Šd Riba 1:23.44 352

35 - 39 let/AG

1. KLENOVŠEK Janja 1981 1:24.88 348
2. NOVAK Špela 1978 Šd Riba 1:49.40 162
3. MERC Vesna 1978 Pk Ilirija 2:12.06 92

40 - 44 let/AG

1. VALENTIČ Nina 1974 Pk Ilirija 1:34.11 270
2. GRADIŠAR Andreja 1973 Šd Riba 2:08.34 106

50 - 54 let/AG

1. CERK Danijela 1965 Pk Ilirija 2:12.44 113

Odprto

1. BOMBEK Petra 1990 Plavalni Klub Branik Maribor 1:05.69 715
2. BAJC Nika 1982 Športno Društvo Posavje 1:07.16 676
3. SUWICZAK Agnieszka 1989 Zvezda Kranj 1:07.99 645
4. PALOVŠNIK Alenka 1987 Pk Radovljica 1:08.58 628
5. ISAKOVIĆ Maja 1982 Šd Riba 1:23.44 352
6. KLENOVŠEK Janja 1981 1:24.88 348
7. VALENTIČ Nina 1974 Pk Ilirija 1:34.11 270
8. NOVAK Špela 1978 Šd Riba 1:49.40 162
9. CERK Danijela 1965 Pk Ilirija 2:12.44 113

10. GRADIŠAR Andreja 1973 Šd Riba 2:08.34 106
11. MERC Vesna 1978 Pk Ilirija 2:12.06 92

31. disciplina/event M/M, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

31. disciplina/event, M/M, 4 x 50m Prosto/Free

1. Šd Kurent Šd Kurent 1:53.54

Šd 3šport Šd 3šport 1:53.91

PRIBAC Andrej 75 KOVAČIČ Marko 79
PRIBAC Aljoša 75 POVŠIČ Robert 80

Pk Ilirija Pk Ilirija 2:25.64

RACE Iztok 66 DITTRICH Jernej 77
OMERČEVIĆ Dušan 75 FLUHER Boris 85

EXH PK Ilirija Ženske Pk Ilirija 3:18.83

32. disciplina/event Ž/W, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

1. Pk Ilirija Pk Ilirija 3:18.83

MERC Vesna 78 KUNSTELJ LEPOJIČ Bernarda 79
PIRTOVŠEK Špela CERK Danijela 65

33. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Mešano/Medley Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

1. Pk Radovljica Pk Radovljica 2:20.55

PALOVŠNIK Alenka 87 NOČ Gašper 86
REBEC Aleš 68 ŽNIDAR Tjaša 80

Šd Aqua Šd Aqua 2:52.09

PÖSCHL Gaja 83 GREGORIČ Nataša 80
KLOKOČOVNIK Miha 96 ČUFER Uroš 70

Pk Ilirija 1 Pk Ilirija 3:09.90

RACE Iztok 66 KUNSTELJ LEPOJIČ Bernarda 79
PIRTOVŠEK Špela FLUHER Boris 85

Pk Ilirija 2 Pk Ilirija 3:16.53

MERC Vesna 78 DITTRICH Jernej 77
OMERČEVIĆ Dušan 75 ZOR Urška
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2016
Ljubljana, 28.5.2016

34. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

35 - 39 let/AG

1. NOVAK Špela 78 Šd Riba 4:32.45 164 2:12.45 2:20.00

Odprto

1. NOVAK Špela 78 Šd Riba 4:32.45 164 2:12.45 2:20.00

35. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

25 - 29 let/AG

1. BOMBEK Petra 90 Plavalni Klub Branik Maribor 3:01.04 534 1:26.27 1:34.77

Odprto

1. BOMBEK Petra 90 Plavalni Klub Branik Maribor 3:01.04 534 1:26.27 1:34.77

36. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

50 - 54 let/AG

1. JOSIPOVIĆ Matko 65 Šd Riba 7:48.60 314 1:57.25 2:14.88 1:58.32 1:38.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:57.25 200m: 4:12.13 300m: 6:10.45 400m: 7:48.60

Odprto

1. JOSIPOVIĆ Matko 65 Šd Riba 7:48.60 314 1:57.25 2:14.88 1:58.32 1:38.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:57.25 200m: 4:12.13 300m: 6:10.45 400m: 7:48.60

37. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
28.5.2016
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

50 - 54 let/AG

1. JOSIPOVIĆ Matko 65 Šd Riba 4:06.01 201 1:58.13 2:07.88

Odprto

1. JOSIPOVIĆ Matko 65 Šd Riba 4:06.01 201 1:58.13 2:07.88


